





23215A (23213A)	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23216A (23213A)	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23217A (23213A)	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23218A (23213A)	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23219A (23213A)	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23220A (23213A)	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Блок безопасности и режима секретности

Департамент СОРМ																					
------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

23221	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------	-----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел эксплуатации																					
--------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

23222	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23223A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23224A (23223A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23225	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Функциональная группа развития																					
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

23226	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23227A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23228A (23227A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Функциональная группа взаимодействия с субъектами ОРД																					
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

23229A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23230A (23229A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23231	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23232	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Технический блок																					
------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Отдел технического развития новых услуг																					
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

23233	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23234	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23235	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23236	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23237	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23238	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23239	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23240	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23241	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Административный блок Административный департамент																					
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Центр транспортной логистики Автоколonna грузопассажирских перевозок																					
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

23242	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23243	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23244A	Инженер по транспорту 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23245A (23244A)	Инженер по транспорту 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23246	Механик автомобильной колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23247	Механик автомобильной колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23248	Механик автомобильной колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23249	Механик автомобильной колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23250A	Механик автомобильной колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



23295	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23296	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23297	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23298	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23299	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23300	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23301	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23302	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23303	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23304	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23305	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23306	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23307	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23308	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23309	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Центра охраны труда

(должность)

(подпись)

Краевский А.Н.

(Ф.И.О.)

13.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Департамента операционного  
сопровождения

(должность)

(подпись)

Набатов А.И.

(Ф.И.О.)

13.06.2023

(дата)

Главный специалист Отдела правовой  
экспертизы

(должность)

(подпись)

Венкова К.С.

(Ф.И.О.)

13.06.2023

(дата)

Заместитель председателя ППО работ-  
ников ПАО МГТС

(должность)

(подпись)

Гавришева Н.Д.

(Ф.И.О.)

13.06.2023

(дата)

Ведущий специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Иванникова Т.В.

(Ф.И.О.)

13.06.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2422

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мажникова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

29.05.2023

(дата)